preventiva e corretiva,  com aplicação e fornecimento de
peças genuínas da marca do veículo ou originais de fábrica,
a frota dos veículos pertencentes a Secretaria Municipal de
Assistência  e  Desenvolvimento  Social  do  município  de
Pinheiro  –  MA.  VALOR DO CONTRATO:  R$  331.788,00
(trezentos e trinta e um mil  setecentos e oitenta e oito
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6 FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS; 02 PODER EXECUTIVO;
02 18  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08
122  0342  2443  0000  MANUTENÇÃO  DO  FUNDO
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL-FMAS;
3.3.90.30.00  MATERIAL  DE  CONSUMO;

[...]

continuados  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  com
aplicação e fornecimento de peças genuínas da marca do
veículo  ou  originais  de  fábrica,  a  frota  dos  veículos
pertencentes  a  Secretaria  Municipal  de  Educação
(MDE/QSE) do município  de Pinheiro –  MA.  VALOR DO
CONTRATO: R$ 849.273,50 (oitocentos e quarenta e nove
mil duzentos e setenta e três reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02  PODER  EXECUTIVO;  3
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – MDE; 12 361
0311  2389  0000  MANUTENÇÃO  DO  TRANSPORTE  DO
ESCOLAR;  3.3.90.39.00  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 3.3.90.30.00MATERIAL

[...]

continuados  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  com
aplicação e fornecimento de peças genuínas da marca do
veículo  ou  originais  de  fábrica,  a  frota  dos  veículos
pertencentes a Secretaria Municipal de Educação (Fundeb)
do município de Pinheiro – MA. VALOR DO CONTRATO: R$
2.590.488,50  (dois  milhões  quinhentos  e  noventa  mil
quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  5  FUNDO  DA  EDUCAÇÃO
BÁSICA – FUNDEB; 02 PODER EXECUTIVO; 02 22 FUNDO
DE  DESENVOLVIMENTO  DA  EDUCAÇÃO  BÁSICA  –
FUNDEB;  12  361  0311  2389  0000  MANUTENÇÃO  DO
TRANSPORTE  DO  ESCOLAR;  3.3.90.39.00  OUTROS

[...]

continuados  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  com
aplicação e fornecimento de peças genuínas da marca do
veículo  ou  originais  de  fábrica,  a  frota  dos  veículos
pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde do município
de Pinheiro – MA. VALOR DO CONTRATO: R$ 572.590,00
(quinhentos  e  setenta  e  dois  mil  quinhentos  e  noventa
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4 FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE – FMS; 02 PODER EXECUTIVO; 02 23 FUNDO

MUNICIPAL  DE  SAÚDE-FMS;  10  122  0315  2450  0000
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS;
3.3.90.30.00  MATERIAL  DE  CONSUMO;  3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA;

[...]

preventiva e corretiva,  com aplicação e fornecimento de
peças genuínas da marca do veículo ou originais de fábrica,
a frota dos veículos pertencentes a Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Finanças do município de
Pinheiro  –  MA.  VALOR DO CONTRATO:  R$  849.273,50
(oitocentos e quarenta e nove mil duzentos e setenta e três
reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ADMINISTRAÇÃO;  02  PODER  EXECUTIVO;  02  01
GABINETE  DO  PREFEITO;  04  122  0305  2721  0000;
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO GABINETE DO
PREFEITO;  3.3.90.30.00  Material  de  Consumo;
3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa